個人会員用

                     入 会 申 込 書

          兼会費預金口座振替指定届書

                                                令和  年  月  日

公益社団法人舞鶴納税協会殿

      貴協会の趣旨に賛同し入会申し込みいたします。

    なお、会費については下記のとおり預金口座振替により支払うことにしたい

    のでお届けいたします。

          住所又は所在地                   お届け印

          ふりがな

          氏 名

                           電話（   ）  -

          年会費  １口          円

                                   記

  取扱金融機関               銀行 ･ 信用金庫 ･ 組合              支店

  指定預金口座    普通預金 ･ 当座預金   口座番号

  振 替 日       貴協会が発行する振替案内に記載された日

  振替開始月       令和   年     5月  ･   11月

  振 替 金 額       貴協会が発行する振替案内に記載された金額

                           (以下協会等記入欄)

  事  項   受 理 日   受付者印   原簿確認印  検  印    備   考

  開  始

  解  約

     取扱金融機関名    受 付 日   係員検印

  取扱金融機関確認

                  預金口座振替依頼書

                                                令和  年  月  日

           銀    行

           信用金庫 殿

           組    合                     お届け印

        住所又は所在地

        ふりがな

        氏 名

                                       電話（   ）    -

              年会費  １口        円

 当社（私）が（社）舞鶴納税協会に支払う会費は、当社（私）の預金口座か

らつぎのとおり口座振替により支払うことにしたいので、下記の事項確認のう

え依頼します。

 取扱金融機関           銀行・信用金庫・組合            支店

 指定預金口座   普通預金 ・ 当座預金  口座番号

 振 替 日 （社）舞鶴納税協会が発行する口座振替依頼書記載の日

 振 替 開始月 令和  年   5月 ･  11月

 振 替  金 額  (社) 舞鶴納税協会が発行する口座振替依頼書記載の金額

納税協会における個人（会員）情報の利用目的

公益社団法人舞鶴納税協会は、以下の目的のため個人（会員）情報を利用します。

 １ 本来的な各種事業・サービス等の提供のため

 ２ 推奨する各種商品・事業及び制度等の案内のため

 １ （注） 会員名簿は、事務所に備え付け、一般の閲覧に供します。

以下金融機関記入欄

  受付日                受付者印       検印      備考